Организация Объединенных Наций  A/C.4/65/7/Add.90

Генеральная Ассамблея
Distr.: General
1 October 2010
Russian
Original: English

10-56026 (R)    300910    011010
*1056026*

Шестьдесят пятая сессия
Комитет по специальным политическим
вопросам и вопросам деколонизации
(Четвертый комитет)
Пункт 59 повестки дня
Осуществление Декларации о предоставлении
независимости колониальным странам и народам

  Вопрос о Западной Сахаре

  Просьба о заслушании

  Письмо Алессандро Фусито от 28 сентября 2010 года на имя Председателя
Комитета*

 Настоящим прошу Вас предоставить мне возможность выступить в Чет-
вертом комитете на его заседании по вопросу о Западной Сахаре.

(Подпись)  Алессандро Фусито

__________________

 * Распространяется в соответствии с решением, принятым Комитетом на его 1-м  заседании
30 сентября 2010 года.